



ONLINE FILING

Ref: TI/BSE/COMP/17-18/10

May 05, 2017

To,  
The Manager (Listing)  
BSE Limited  
P.J. Towers, Dalal Street  
Mumbai - 400 001  
Ph: 022 2272 1233/34  
Fax: 022 2272 3719

**Sub: Intimation of publication of Notice pursuant to Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016**

**Ref: Scrip Code - 507205**

Dear Sir/Madam,

We are submitting herewith copy of Newspaper cuttings with respect to Notice pursuant to Rule 6(3) of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended by the Ministry of Corporate Affairs on February 28, 2017, published in the following Newspapers in compliance with Regulation 47(1)(d) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015:


- Business Standard (English) dated May 04, 2017
- Aplamahanagar (Marathi) dated May 04, 2017
- Kesari (Marathi) dated May 05, 2017

Kindly acknowledge the receipt and take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Tilaknagar Industries Ltd.**

  
**Gaurav Thakur**  
Company Secretary



Encl: a/a

**Corporate Office : Industrial Assurance Building, 3rd Floor, Churchgate, Mumbai - 400 020.**

**Tel.: +91 22 22831716/18 Fax : +91 22 22046904 E-mail : tiliqor@tilind.com**

**Regd. Office & Works : P. O. Tilaknagar, Tal. Shrirampur, Dist. Ahmednagar, Maharashtra - 413 720.**

**Tel.: (02422) 265 123 / 265 032 Fax : (02422) 265 135 E-mail : regoff@tilind.com Website : www.tilind.com**

**CIN : L15420PN1933PLC133303**



**TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD.**

**CIN: L15420PN1933PLC133303**

Corporate Office: 3<sup>rd</sup> Floor, Industrial Assurance Building, Churchgate, Mumbai, Maharashtra-400 020

Registered Office : P.O. Tilaknagar, Tal: Shirampur, Dist: Ahmednagar, Maharashtra-413 720

Email: investor@tilind.com; Website: www.tilind.com, Phone: +91 22 22831716/18;

Fax: +91 22 22046904

**NOTICE TO MEMBERS REGARDING TRANSFER OF EQUITY SHARES TO INVESTOR EDUCATION AND PROTECTION FUND ("IEPF")**

Notice is hereby given pursuant to Rule 6 of the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 as amended by the Ministry of Corporate Affairs on February 28, 2017 ("IEPF Rules") that equity shares in respect of which dividend has not been paid or claimed by the Members for seven consecutive years or more ("such shares") shall become due for transfer to the demat account of IEPF Authority on May 31, 2017.

The Company has already sent individual notices to the Members through registered post on October 28, 2016 and also published public notice in the newspapers i.e. Business Standard and Gavkari dated October 29, 2016 and Apla Mahanagar dated October 30, 2016 advising them to claim the dividend expeditiously. In terms of Rule 6(3) of the IEPF Rules, the statement containing the details of such Members viz. name, address, folio/ demat account number and number of shares due for transfer is uploaded on the Company's website i.e. www.tilind.com.

All the requests received from the Members in this regard till May 31, 2017 shall be dealt with by the Company according to applicable Laws/Rules. In case no valid claim is received from them by May 31, 2017, then such shares shall be transferred to the demat account of IEPF Authority in the following manner:

- (i) **Share(s) held in physical form:** The Company will issue duplicate share certificate(s) in lieu of original share(s) held by such Members and convert them into demat form and transfer to the demat account of the IEPF Authority without any further notice. Further, upon issue of such duplicate share certificate(s) the original share certificate(s) registered in the name of such Members will automatically stand cancelled and be deemed non negotiable.
- (ii) **Share(s) held in demat form:** The Company will directly transfer such share(s) to the demat account of the IEPF Authority with the help of Depository Participant without any further notice.

Members are hereby informed that no claim shall lie against the Company in respect of unclaimed dividend and shares transferred to IEPF pursuant to IEPF Rules and such dividend and shares can be claimed back by them from the IEPF Authority by making an online application, for which the details are available at IEPF website i.e. www.iepf.gov.in. In case of any query/clarification, the concerned Members may contact the Company Secretary at the corporate office address mentioned above.

For Tilaknagar Industries Ltd.  
Sd/-

Gaurav Thakur  
Company Secretary

Place: Mumbai  
Date : May 03, 2017

CERTIFIED TRUE COPY  
For TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD.

  
COMPANY SECRETARY

आपलं महानगर । गुरुवार ४ मे २०१७



## टिळक नगर इंडस्ट्रिज लिमिटेड

सीआयएम: एल१५४२०पीएम११३३पीएलसी१३३३०३

कॉर्पोरेट कार्यालय: ३रामजला, इंडस्ट्रियल एरमोन्स इमारत, चर्चगेट, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००२०

नोंदणीकृत कार्यालय: पी.ओ. टिळक नगर, ता. श्रीरामपूर, जि. अहमदनगर, महाराष्ट्र-४१२७२०

ई-मेल: investor@tilid.com वेबसाईट: www.tilind.com

दूरध्वनी: ९१ २२ ८३१७१६/१८ फॅक्स: ९१ २२ २२०४६९०४

### गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधी (आयईपीएफ)

#### मध्ये सामभागे हस्तांतरणाबाबत सदस्यांना सूचना

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, गुंतवणूकदार शिक्षण व सुरक्षा निधी प्राधिकरण (लेखा, परिवर्षण, हस्तांतरण व परतावा) अधिनियम, २०१६ सहकार मंत्रालयाद्वारे २८ फेब्रुवारी, २०१७ रोजी सुधारित चे नियम ६ (आयईपीएफ नियम) नुसार सर्व शेअर्स जे लाभांश देण्यात आलेले नाही किंवा मागील ७ संलग्न वर्षाकरिता सदस्यांद्वारे दावा करण्यात आलेले नाही त्याबाबत आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात ३१ मे, २०१७ रोजी हस्तांतरीत केले जाईल.

कंपनीने २८ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी रजिस्टर्ड पोस्टाने सर्व सदस्यांना सूचना पाठविली आहे तसेच २९ ऑक्टोबर, २०१६ रोजी बिझनेस स्टॅण्डर्ड व गावकरी आणि ३० ऑक्टोबर, २०१६ रोजी आपलं महानगर या वृत्तपत्रात जाहिर सूचना प्रकाशित केली होती. आयईपीएफ नियमांच्या नियम ६(३) च्या तरतूदीनुसार ज्या सदस्यांचे शेअर्स [www.tilind.com](http://www.tilind.com) वेबसाईटवर कंपनीद्वारे अपलोड करण्यासाठी आयईपीएफ द्वारे हस्तांतरणासाठी देय आहे अशा सदस्यांचे विहित तपशिल अर्थात नाव, पत्ता, फोलिओ/डिमेंट खाते क्र. समाविष्ट अहवाल देण्यात यावा.

यासंदर्भात सदस्यांकडून प्राप्त सर्व किंमत्या ३१ मे पर्यंत प्राप्त झाल्यास लागू कायदा/नियमानुसार व्यवहार केले जाईल. जर ३१ मे, २०१७ पर्यंत वैध दावा प्राप्त न झाल्यास असे शेअर्स खालील पध्दतीने आयईपीएफ प्राधिकरणाच्या डिमेंट खात्यात हस्तांतरीत केले जातील.

१) वास्तविक स्वरूपात शेअर्स असल्यास - आयईपीएफ च्या नावे शेअर्स हस्तांतरणाकरिता मूळ भाग प्रमाणपत्र ऐवजी दुय्यम भाग प्रमाणपत्र वितरणाद्वारे, कृपया नोंद असावी की, संबंधीत भाग धारकाच्या नावे नोंद असलेले मूळ भाग प्रमाणपत्र साहजिकच रद्द केले जातील आणि यापुढे ते व्यवहार योग्य नसतील.

२) डिमेंट स्वरूपात भागधारणा असल्यास - डिपॉझिटरी सहभागीदाराच्या सहाय्याने आयईपीएफ डिमेंट खात्यात थेट शेअर्स हस्तांतरीत केले जातील.

सदस्यांना सूचित करण्यात येत आहे की, आयईपीएफ नियमानुसार आयईपीएफ मध्ये हस्तांतरीत दावा न केलेले लाभांश व शेअर्स संदर्भात कंपनीवर कोणताही दावा सांगता येणार नाही. आणि असे लाभांश व शेअर्स [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in) वेबसाईटवर उपलब्ध ऑनलाईन अर्ज करण्याद्वारे आयईपीएफ प्राधिकरणाकडून दावा करून प्राप्त करता येतील.

काही प्रश्न/स्पष्टीकरण असल्यास संबंधीत सदस्यांनी कंपनीच्या कॉर्पोरेट कार्यालयात कंपनीच्या सचिवाकडे संपर्क साधावा.

टिळक नगर इंडस्ट्रिज लिमिटेड करिता  
सही/-

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ०३.०५.२०१६

गौरव ठाकूर  
कंपनी सचिव

CERTIFIED TRUE COPY  
For TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD.

COMPANY SECRETARY

६

केसरी पुणे, ५ मे २०१७



टिळकनगर इंडस्ट्रीज लि.

CIN : L15420PN1933PLC133303

काॅर्पोरेट कार्यालय : ३ रा मजला, इंडस्ट्रीयल अँडरुन्त बिल्डिंग,  
चर्चगेट, मुंबई, महाराष्ट्र-४०००२०नोंदणीकृत कार्यालय : पो. टिळकनगर, ता. श्रीरामपूर,  
जि. अहमदनगर, महाराष्ट्र-४१२७२०

ई-मेल : investor@tilind.com; वेबसाइट : www.tilind.com

दूरध्वनी : +९१ २२ २२८३१७१६/१८; फॅक्स : +९१ २२ २२०४६१०४

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड ('आयईपीएफ') कडे

इक्विटी शेअर्स ट्रान्सफर करणेबाबत सभासदांना नोटीस

इन्व्हेस्टर एज्युकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अंथॉरिटी (अकाउंटिंग, ऑडिट ट्रान्सफर आणि रिफंड) रूल्स २०१६ च्या नियम ६ नुसार नोटीस देण्यात येते की, काॅर्पोरेट व्यवहार यंत्रणेच्या २८ फेब्रुवारी २०१७ रोजी केलेल्या सुधारणेनुसार, ('आयईपीएफ रूल्स') गेल्या असत किंवा अधिक वर्षांमध्ये ज्या इक्विटी शेअर्स वरील डिव्हिडंट सभासदांनी नेले नाही ('सदर शेअर्स') असे शेअर्स ३१ मे २०१७ रोजी आयईपीएफ अंथॉरिटीच्या डी मॅट अकाउंटला ट्रान्सफर केले जातील. कंपनीने याआधीच २८ ऑक्टोबर २०१६ रोजी सर्व सभासदांना त्यांचे डिव्हिडंट देण्याबाबत रजिस्टर पोस्टाने वैयक्तिक नोटीसा पाठवल्या आहेत आणि २९ ऑक्टोबर २०१६ च्या बिझनेस स्टँडर्ड व यावकरी तसेच ३० ऑक्टोबर २०१६ रोजी आपलं महानगर या वर्तमानपत्रांमध्येही जाहीर नोटिशी प्रसिद्ध केल्या आहेत. आयईपीएफच्या रूल ६ (३) नुसार सभासदांचे नाव, पत्ता, फोनिओ/डीमॅट अकाउंट नंबर आणि ट्रान्सफर केलेल्या शेअर्सची संख्या हा तपशील कंपनीच्या वेबसाइटवर अपलोड केला आहे : [www.tilind.com](http://www.tilind.com). याबाबत सभासदांकडून ३१ मे २०१७ पर्यंत आलेल्या सर्व विनिंती संबंधात कंपनीकडून लागू कायदा/नियम अन्वये व्यवहार होईल. ३१ मे २०१७ पर्यंत ग्राह्य दावे न आल्यास सदर शेअर्स खालीलप्रमाणे आयईपीएफ अंथॉरिटीच्या डीमॅट अकाउंटला ट्रान्सफर केले जातील :

- (१) प्रत्यक्ष स्वरूपातील शेअर्स : कंपनी सभासदांच्या मूळ शेअर्सच्या ऐवजी बुल्किट शेअर सर्टिफिकेट्स जारी करेल आणि ती डीमॅट स्वरूपात रूपांतरित होऊन कोणत्याही पूर्वसूचनेशिवाय आयईपीएफ अंथॉरिटीच्या डीमॅट अकाउंटला ट्रान्सफर होतील. सदर सभासदांच्या नावे नोंदणीकृत मूळ शेअर सर्टिफिकेट्स आपोआप रद्द होतील आणि याबाबत कोणतीही तडजोड होणार नाही.
- (२) डीमॅट स्वरूपातील शेअर्स : कंपनी सदर शेअर्स डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटच्या साहाय्याने कोणत्याही पूर्वसूचनेशिवाय थेट आयईपीएफ अंथॉरिटीच्या डीमॅट अकाउंटला ट्रान्सफर करेल.

सभासदांना कळविण्यात येते की, या डिव्हिडंट न नेलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत कंपनीकडे कोणतीही विनिंती करता येणार नाही आणि आयईपीएफ रूल्स अन्वये सदर शेअर्सचे डिव्हिडंटबाबत आयईपीएफ अंथॉरिटीकडे ऑनलाइन अर्ज करावा लागेल ज्याचा तपशील आयईपीएफच्या वेबसाइटवर उपलब्ध आहे : [www.iepf.gov.in](http://www.iepf.gov.in). कोणतीही शंका/स्पष्टीकरणकारिता संबंधित सभासदांनी काॅर्पोरेट ऑफिसच्या वरील नमूद पत्त्यावर कंपनी इलेक्ट्रॉनिकडे संपर्क करावा.

ठिकाण : मुंबई  
दिनांक : ०३ मे २०१७टिळकनगर इंडस्ट्रीज लि. करिता  
स्वा/-  
गीरस ठाकूर  
कंपनी सेक्रेटरीCERTIFIED TRUE COPY  
For TILAKNAGAR INDUSTRIES LTD.

COMPANY SECRETARY